×××党总支关于出席校第三次党代会代表选举情况报告

中共皖西学院第三次党代会代表资格审查小组：

根据校第三次党代会代表资格审查小组《关于同意××党总支出席学校第三次党代会代表候选人预备人选推荐情况的批复》要求，我总支将党代会代表候选人以适当方式在一定范围内进行公示，公示无异议后，于×年×月×日，召开党员大会对代表候选人进行充分讨论，然后采用无记名投票方式进行差额选举。参加选举的应到正式党员为××人，实到××人，因事请假××人，符合规定人数。经总支委员会会议研究确认，现将我总支出席校第三次党代会代表选举情况报告（书面）和代表花名册（见附件。其中教职工党代表××人，学生党代表××人，女代表××人）报送给你们，请予批复！

附件：

×××党总支出席校第三次党代会代表名单
（名单，其中含党委提名的代表、女代表和学生代表请用括号标注）

中共皖西学院××总支委员会

                                 2016年7月××日